Lh:ence: ILOZQ _

ROZPOGTOVY DOKLAD

_ UxNDRogo (01012017)

Uprava pfijmu a vydaju

Cislo:
Druh:
1CO:

Datum dokladu: 2017/04/05

Su Au OdPa Pol

231 4112
231 002411 5021
231 002411 5031
231 002411 5032
231 002411 5169
231 006171 5021
231 006171 5168
231 006171 5171
231 8115

Soucet za doklad :
Datum zéznamu: 2017/04/05
Z4znam proved|: Jana Filova

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sT. 0.

Schvalujici orgén
Zastupitelstvo
Schvalenc

5.4.2017

Nazev:

g

000009002

3

640352

Obec Hciruéici

Uz le)/] Org

§ e Lo ¥

Md

2 200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 800,00
124 000,00

Dal

0,00

83 000,00
28 000,00
8 000,00
5000,00
60 000,00-
20 000,00
40 000,00
0,00

124 000,00




